93113, Луганська обл., м. Лисичанськ, пр. Перемоги, буд. 157 - 2,075 тис. кВт/г; 93304, Луганська обл., м. Попасна,
вул. Заводська, буд. 11 - 0,260 тис. кВт/г; В обсязі річної замовленої потужності 71,000 тис. кВт/г з яких розподіл 2,355 тис. кВт на 4 651,14 грн. (чотири
тисячі шістсот п’ятдесят одна гривня 14 коп.) у т.ч. ПДВ 775,19 грн. має бути сплачено безпосередньо ТОВ «ЛЕО» решта електричної енергії, що підлягає
розподілу, має бути сплачена через Постачальника ТОВ «Енара Схід».

Ціна договору: 4 651,14 UAH з ПДВ

Строк виконання договору: від 01 січня 2022